- L1}
S schonenberger www.msch-ag.ch
|

Lichterkette Berry Netzbetrieben
IP44, Multicolor, 50 LED's, 735cm

X 1 X
~ Verpackungseinheit: 8 Stk

Artikel-Nr:  12.476-44 ST .
EAN Code: 7391482027856 A R
G

TRADIN

=en, oo

Beschreibung

Lichterkette mit 50 Stk. mehrfarbigen LED-Leuchten flr den Aussenbereich. Perfekte Dekoration flr Party, Terrasse
und Garten. Die Lichterkette ist 7,35m lang mit transparentem Kabel.

Spezifikationen

Betriebsspannung (Volt) 4.5
Leistung (Watt) 2.1
Lichtfarbe Multicolor
Timerfunktion Nein

IP Schutzart 44
Mittlere Lebensdauer (Stunden) 7000
Anwendungsbereich Indoor, Outdoor
Steckertyp T11 IP55
Anzahl Lampen/Lichtpunkte 50
Anzahl LED's pro Lampe 50
Abstand zwischen den einzelnen Lichtpunkten in cm 15.00

Leuchtenschalter -

Farbe Transparent
Kabelfarbe -
Lange Zuleitungskabel (cm) 300.00

Kabelguerschnitt (mm) PVC Kabel


https://www.msch-ag.ch/de/brand/star-trading
https://www.msch-ag.ch/de/brand/star-trading

+41 56 481 81 41
info@msch-ag.ch

S schonenberger

Lange (cm)

Kabelart

Breite (cm)

Hohe (cm)

Bruttogewicht (Gramm)
Nettogewicht (Gramm)

Garantie (Monate)
Verpackungsdimension Breite cm
Verpackungsdimension Héhe cm
Verpackungsdimension Tiefe cm

Artikelkategorie

735.00
PVC-Kabel
2.50
3.50

520

460

24

16.50
12.00
9.00

Partylichterketten

M. Schonenberger AG, Industriestrasse 17
5507 Mellingen, Switzerland



