



Lichterkette Berry Netzbetrieben IP44, Multicolor, 50 LED's, 735cm

Verpackungseinheit: 8 Stk

Artikel-Nr: 12.476-44 EAN Code: 7391482027856



Beschreibung

Lichterkette mit 50 Stk. mehrfarbigen LED-Leuchten für den Aussenbereich. Perfekte Dekoration für Party, Terrasse und Garten. Die Lichterkette ist 7,35m lang mit transparentem Kabel.

Spezifikationen

Betriebsspannung (Volt)	4.5
Leistung (Watt)	2.1
Lichtfarbe	Multicolor
Timerfunktion	Nein
IP Schutzart	44
Mittlere Lebensdauer (Stunden)	7000
Anwendungsbereich	Indoor, Outdoor
Steckertyp	T11 IP55
Anzahl Lampen/Lichtpunkte	50
Anzahl LED's pro Lampe	50
Abstand zwischen den einzelnen Lichtpunkten in cm	15.00
Leuchtenschalter	-
Farbe	Transparent
Kabelfarbe	-
Länge Zuleitungskabel (cm)	300.00
Kabelquerschnitt (mm)	PVC Kabel



Länge (cm)	735.00
Kabelart	PVC-Kabel
Breite (cm)	2.50
Höhe (cm)	3.50
Bruttogewicht (Gramm)	520
Nettogewicht (Gramm)	460
Garantie (Monate)	24
Verpackungsdimension Breite cm	16.50
Verpackungsdimension Höhe cm	12.00
Verpackungsdimension Tiefe cm	9.00
Artikelkategorie	Partylichterketten